REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tii PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infor@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t&¢ fémijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, dateé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

SEVDARIGEIIO)

Funksioni

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

Data e emé&rimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

01.10.2002 27.03.2015

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t€ verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk €shté e vérteté,

Nénshkrimi i zyrtarit

-~
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani holles:sht ndryshlmet (shtesa dhe pakesune) ne'llop 1 s1perfaqen, adresen ku ndodhen, momentm e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuty____q pasqyrohet né dokumentacmmn qe dlsponom, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé & dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj

pasurie® té regjistruar ose ;o né regjxstrat pubhké pér. penuﬂhenn deklamm i éparsherﬁ”den ne 31 Dhgetor
té vitit t& deklarimit. == ~ -

» o

Vlera me shlfra dlxe me : _.'.'.Pjes;né -

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit 3

Shtuar gjendja e llogarise rrejdhese prane Credins Bank( 37.042( tridhjete e shtate 50% si
llogaria e pages) ne shumen 37.042 lek mije ¢ dyzet e dy) lek pasuri e
fituar
gjate
martese

26 950 Euro( njezet ¢
Pakesuar ne vleren 26.950 Euro, llogaria rrjedhese ne emer | gjashte mije e nenteqind e
te Arben Sevdari prane “Raiffaisen Bank™.( E njéjta e dhé&né | pesedhjete) Euro

eshte deklaruar edhe nga bashkeshorti ne fagen 9)

Shtuar llogari ne fonndin Raiffesen Invest. Ne fund te vitit | 25.000 Euro 50% si

2014 gjendja e kesaj llogarie ka gene 25500 Euro. (E njé&jta pasuri i

¢ dhéné eshte deklaruar edhe nga bashkeshorti ne fagen 9) fituar
gjaté
martesé

Pakesuar automjet me targa - i cili ka gene i | 200.000( dygind mije) lek

| rregjistruar ne emer te Arben Sevdari, lloji I automjet

“Wolsvagen Golf 4”. Vlera e shitjes 200.000 lek(E nj&jta e

dhéné eshte deklaruar edhe nga bashkeshorti ne fagen 9

Shtuar automjet me targa ‘* rregjsitruar ne emer | 5.500(pesemije e | 50% si

te Arben Sevdari, lloji I automjelit Benz Merzedez, vlera e | peseqind) Euro pasuri i

blerjes se bashku me vleren doganore dhe shpenzimet 5.500 fituar

Euro(E njéjta e dhéné eshte deklaruar edhe nga bashkeshorti gjaté

ne fagen 9) martesé

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké,;
¢) sendet me vleré té& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dke né huadhénie, né leké ose né valuté t&€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

| _fadouch Sedoe s
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

mepar_s_hem_ :den__me 3} Dhjetor & vxtxtte dekl 'n

Pérshkﬁmi'i & ard hiiravé-
T& ardhura nga paga dhe shperbhmet ne"i;{me e deklarueSIt 1 498 319 11498319 (Nje nﬁliohé
katerqind e nentedhjete e tete
treqind e nentembedhjete) lek

Te ardhura nga paga e bashkeshortit ne detyren e pergjegjesit i sektorit | 343537 (treqind e dyzet e tre
te hartografise prane Aluiznit, Zyra Qendrore. mije e peseqind e tridhjete e
shtate) lek

Te ardhura nga puna e bashkeshortit si i punesuar prane "STUDIO | 220.000( dyqind e njezet mije
TET” sh.p.k lek)

Te ardhura nga shitja e automjetit me targa [|Jij10ji I automjet | 200.000 ( dygind mije) lek.
“Wolsvagen Golf 4”. Vlera e shitjes 200.000 lek

fuclouds_Sevdl ) )

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& rugjtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni
té plotisoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info/@hidaa.gov.al

N fnd.eiéi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t&€ t€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké& ” i ndryshuar,
pér pasurité qé& disponohen vegmas.

— —_— —

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢€, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Arbem Holer  Se ,/o%.,, bashkéshortifja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja ]

y ' g s, = "
i/e Subjektit -A:gﬁ‘q} rT?:Z?L g %79/»7:&1 Se oo .
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni né¢ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim il
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim [_|

‘Emni,?Mbiémrinénshkrimi‘ipcrsoﬁm

ﬁf Hew Se p(o/g//" W E
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NDRYSHIMET E PASURIVE
PHE BURIMI I KRIJIMIT

e kryerjes sé veprmut vieren né leké apo né valuté qe pasqyrohet né dokumentaclonm qe dlsponom, ¢mumn e
blerjes, né mungesg té¢ dokumenteve vlerén q¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* t& regjistruar ose jo n& regjistrat publlke, per penudhén uga deklarum i meparshém deri né 31
Dhjetor t€ viti t€ deklarimit. . , Lo

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit S
I 26 950 Eafo( " njezct e
Pakesuar ne vleren 26.950 Euro, llogaria rrjedhese ne emer | gjashte mije e nenteqgind e
te Arben Sevdari prane “Raiffaisen Ba pesedhjete) Euro
2 Shtuar llogari ne fonndin Raiffesen Invest. Ne fund te vitit | 25.000 Euro
2014 gjendja e kesaj llogarie ka gene 25500 Euro.
3 13.015 Euro
Pakesuar me 13.015 Euro llogaria ne emer te personit fizik
“Arben Sevdai’ prane Raiffesen Bank
4 1.550.000( nje million e

Shtuar llogari ne emer te Arben Sevdari( subjektit fizik
« Arben Sevdari », prane BKT ne shumen 1.550.000 lek,
vendosur si garanci ne favor ne Drejtorise Rajonale
Tatimore Tirane.

pseqind e pesdhjete mije
lek.

Pakesuar automjet me tar_ cili ka gene 1

ivegjistruar ne emer te Arben Sevdari, lloji I automjet
“Wolsvagen Golf 4. Vlera e shitjes 200.000 lek

200.000( dyqind mije) lek

Shtuar automjet me targ_rreg}sitruar ne emer
te Arben Sevdari, lloji I automjetit Benz Merzedez, vlera e
blerjes se bashku me vleren doganore dhe shpenzimet 5.500
Euro

5.500(pesemije e
peseqind) Euro

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
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b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké,

c) sendet me vieré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashtg sistemit bankar, né Ilogari rrjedhése, n€ depozité, né bono thesari
dhe né huadh&nie, né leké ose né valuté té huaj;

:.Zz‘ﬂréc’? Se/»cﬂ?// ///"’
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
Angazhime né veprimtari e tarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g& ka krijuar t& ardhura, 51 dhe angazhime né€ organizata ﬁtlmprurese dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 3] Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢ ardhurat pér vitin,
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura persona

fé 'uet madhore ,
Percaktom ememmm e mstltucmmt orgam:mt"

t', adresa , Ir. i

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parshém deri né
31 Dhjetor té vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

; awnllmnt dhe té
, IIF. ¢ men" e kredlse
"(prlrcmal), kohcngatjen (mna]n!vntn)d, e késti muj : v

je dJae etyrlmlt:%w

Pérshkrimi i detyrimeve

Nése ky format éshté i pany’aﬁueshém, “
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

S} V/‘ e?//
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